Cesarz Mikołaj chcąc uwiecznić swoje dzieło, kazał wybić taki medal: Na jednej stronie obraz Chrystusa z napisami: u góry, *Oderwanie przez gwałt w roku 1596*; u dołu, *Przyłączenie przez miłość w roku 1839*. Na drugiej stronie krzyż otoczony wieńcem promienistym z napisami: u góry, *Tryumf nauki prawosławnej*; u dołu, *25 marca (6 kwietnia) 1831*. *Gazeta Augsburska* przypomina, że kiedy mieszkańcy polscy odstępując wyznania greckiego zjednoczyli się z Kościołem powszechnym, papież Klemens VIII kazał być także odbić medal, który na jednej stronie ma popiersie tego Papieża, na drugiej zaś następny wizerunek: Klemens VIII siedzi na tronie apostołskim, u nóg jego kleczy Rusin prowincji zachodnich, a pod spodem legenda: « *Ruthenis receptis 1596.* »